
Uchwała nr 137/XIX/2019 

Zarządu Głównego PTTK 
 z dnia  19 października 2019 r. 

 
w sprawie przystąpienia nowego udziałowca do Spółki Bieszczadzkie Schroniska i Hotele PTTK sp. z 

o.o. z siedzibą w Sanoku i podwyższenia kapitału zakładowego Spółki. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 6 Statutu PTTK oraz § 5 ust. 1 pkt. 17 Regulaminu ZG PTTK,  
Zarząd Główny PTTK postanawia: 

§ 1 

Wyrazić zgodę na przystąpienie do Spółki Bieszczadzkie Schroniska i Hotele PTTK sp. z o.o. z siedzibą w 
Sanoku Oddziału Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego „Ziemia Sanocka” z siedzibą w 
Sanoku. 

§ 2 

1. Wyrazić zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Bieszczadzkie Schroniska i Hotele PTTK 
sp. z o.o. w Sanoku o kwotę  10.000,00 zł.  poprzez utworzenie 100 nowych udziałów  
o wartości po 100,00 zł. każdy. 

2. Nowo utworzone udziały zostaną objęte w całości przez nowowstępującego udziałowca tj. przez 
Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego „Ziemia Sanocka” z siedzibą  
w Sanoku. 

3. Udziały w podwyższonym kapitale zostaną pokryte wkładem pieniężnym wniesionym przez Oddział 
Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego „Ziemia Sanocka” z siedzibą w Sanoku. 
 

§ 3 

Upoważnić pełnomocników PTTK w osobach kol. Dariusza Nazarczyka i Kol. Wiesława Cichego  na 
Zgromadzenie Wspólników Spółki Bieszczadzkie Schroniska i Hotele PTTK sp. z o.o. z siedzibą w Sanoku 
do głosowania za podjęciem stosownych uchwał  w sprawie przystąpienia nowego udziałowca i 
podwyższenia kapitału zakładowego Spółki. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Główny PTTK 

 


